
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Damen - Bezirksoberliga (6er) Gr. 001
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Sprendlingen 7 14:0 46:17 97:39 667:360
2 RW Neu-Isenburg 7 10:4 43:20 89:44 627:399
3 MSG TGS Bieber/SVG Steinheim 7 10:4 36:27 74:57 544:476
4 TK Langen II 7 8:6 38:25 84:58 601:501
5 TSG Rodgau 7 8:6 36:27 78:60 584:471
6 Karbener SV 7 4:10 26:37 58:78 500:595
7 MSG Offenbach 7 2:12 22:41 48:86 438:631
8 Isenburger TC 7 0:14 5:58 11:117 203:731

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

08.05.2022
 

09:00
 
09:00
09:00

TSG Rodgau
Spielort: Forsthausstraße 9
Karbener SV
TK Langen II

MSG Offenbach
 
RW Sprendlingen
RW Neu-Isenburg

6:3
 

2:7
3:6

So. 15.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00
 

MSG Offenbach
MSG TGS Bieber/SVG Steinhe…
RW Neu-Isenburg
TSG Rodgau
Spielort: Eppertshäuser W...

TK Langen II
RW Sprendlingen
Isenburger TC
Karbener SV
 

3:6
2:7
9:0
6:3
 

So. 22.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Sprendlingen
TK Langen II
MSG Offenbach
RW Neu-Isenburg

TSG Rodgau
Isenburger TC
MSG TGS Bieber/SVG Steinhe…
Karbener SV

6:3
9:0
1:8
7:2

So. 12.06.2022 09:00
09:00
 
09:00
09:00

Isenburger TC
TSG Rodgau
Spielort: Eppertshäuser W...
RW Sprendlingen
Karbener SV

MSG Offenbach
TK Langen II
 
RW Neu-Isenburg
MSG TGS Bieber/SVG Steinhe…

2:7
3:6
 

6:3
3:6

So. 19.06.2022 09:00 Isenburger TC MSG TGS Bieber/SVG Steinhe… 1:8
So. 03.07.2022 09:00

09:00
09:00
 
09:00

RW Neu-Isenburg
TK Langen II
MSG TGS Bieber/SVG Steinhe…
Spielort: Otto-Hahn-Str. ...
Isenburger TC

MSG Offenbach
RW Sprendlingen
TSG Rodgau
 
Karbener SV

7:2
3:6
1:8
 

0:9
So. 10.07.2022 09:00

09:00
09:00
09:00

Karbener SV
MSG Offenbach
Isenburger TC
RW Neu-Isenburg

TK Langen II
RW Sprendlingen
TSG Rodgau
MSG TGS Bieber/SVG Steinhe…

2:7
2:7
0:9
3:6

So. 17.07.2022 09:00
09:00
 
09:00
09:00

MSG TGS Bieber/SVG Steinhe…
TSG Rodgau
Spielort: Eppertshäuser W...
RW Sprendlingen
MSG Offenbach

TK Langen II
RW Neu-Isenburg
 
Isenburger TC
Karbener SV

5:4
1:8
 

7:2
4:5
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